RE: Objednéavka Kolektory Praha, a.s.

172

Pfedmét: RE: Objednavka Kolektory Praha, a.s.
Od: Sedlak <sedlak@sasvzduchotechnika.cz>

Datum: 16.10.2023 15:05
Komu: "'Pulchart Miroslav

<pulchartm@kolektory.cz>

Dobry den
Objednavku akceptujeme a zboZi objedname.
S pozdravem Sedlak

From: Pulchart Miroslav [mailto: pulchartm@kolektory.cz]
Sent: Monday, October 16, 2023 2:48 PM

To: Sedlak

Subject: Fwd: Objednavka Kolektory Praha, a.s.

Dobry den pane Sedlaku,

prosim o zaslani "akceptace objednavky" - potvrzeni o jejim pfijeti k vyfizeni - stali kratka

emailova zprava.
Velice dékuiji a preji pfijemny den.

Miroslav Pulchart

-------- Pieposlana zprava --------
Piredmét:Objednavka Kolektory Praha, a.s.
Datum:Mon, 9 Oct 2023 09:29:00 +0200
Od:Pulchart Miroslav <pulchartm(@kolektory.cz>
Komu:Sedlak <sedlak(@sasvzduchotechnika.cz>

Dobry den,

v pfiloze posildm objednavku na 2 ks ventilatort HCBT.

Prosim o zaslani "akceptace objednavky" - potvrzeni o jejim pfijeti. Spolu s dodavkou

prosim i 0 zaslani dokladd. S pfipadnymi dotazy mne mizete kdykoliv kontaktovat.
Velice dékuji a preji pfijemny den.
Miroslav Pulchart

vedouci oblasti Vychod
Kolektery Praha, a.s.
tel.: +420 603 560 196, +420 212 245 680
e-mail: pulchartm@kolektory.cz

Dne 14.09.2023 v 11:24 Sedlék napsal(a):

Dobry den
Cena 33.000,-K¢ bez DPH, ventilatory skladem.
S pozdravem Sedlak

From: Pulchart Miroslav [mailto:pulchartm@kolektory.cz]
Sent: Thursday, September 14, 2023 10:37 AM

17.10.2023 10:22



